АП ПАРАТ СО В ЕТА ДЕ ПУТАТО В
МУН ИЦИПАЛ ЬНОГО ОКРУГА ЯСЕН ЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ns

О внесении изменений и дополнений в

распоряжение аппарата Совета депутатов
муниципального округа Ясенево от
13.11.2017 г. М 02-01-06 /4|-ра (Об

утверждении размещения плана-графика

закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нуя(д

аппарата Совета депутатов
муниципального округа Ясенево на 2018

финансовый год>)

В соответствии с ч. 2 ст. l 12 Федераrrьного закона от 05.04.201з N 44_

Фз, Приказами Минэкономр₠lзвития России, Казначейства России от
27,12,2011 N 76 |l2OH, от 31.03.2015 N l82l7H, на основ ании распоряжения
аппарата Совета депутатов от 13 ноября 2о17 Ns O2-0!-06l40-pa (Об
утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
мунициПzLпьныХ нужД аппарата Совета депутатов муницип₠шьного округа
ЯсеневО rla 2018 финанСовый год И на планОвый период 20l 9 и 2О20 годов)) в

целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для
муницип₠Lпьных нужд:

1. Внести изменения и дополнения в план-график р₠вмещения заказов на
поставки товаров' выполнение работ' оказание услуг для нужд

цl1 щ/h-_

аппарата Совета депутатов муниципztльного округа Ясенево (даrrее -

план-график):

1.1. позиция на осуществление закупок: окz}зание услуг по

информационному сопровождению деятельности органов местного

самоуправления муниципЕtльного округа Ясенево, начаlrьнzul

максимЕLпьнrlя цена 600000 рублей 00 коп.;

L.2. позиция на осуществление закупок: окЕ}зание услуг по

комплексному созданию и продвижению информационных

матери₠rлов в интернет пространстве, наполнению контентом

специ₠rлизированных страниц аппарата Совета депутатов

муниципzlльного округа Ясенево в соци₠rльных сетях, с целью их

быстрого нахождения в распространенных на территории

Российской Федерации поисково-новостных интернет-системах

пользователями, проживающими на территории района Ясенево

города Москвы, начzulьная максимЕLпьная цена 450000 рублей 00

коп.,

изложив согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации

www.zaku срок до 15 ноября 20|7 года.

3. Ответственной за рzвмещение назначить Сибгатулову Т.А.

4. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены

планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муницип₠tльного округа Ясенево И.В. Гришину

Глава муниципального
округа Ясенево И.В. Гришина

Приложение
к распоряжению аппарата

Совета депутатов
муниципЕtпьного округа Ясенево
от 14.1 1 02-01-06146-ра

)
глава

муниципального

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров/ работ, услуг для обеспечения нущд ryбъекга Российской Федерации и муниципальных нуDкд

на 2018 год

Ирина

наименование заказчика
(гоryдарсгвенного (муниципал ьного)
за казчи ка, бюджетного/ а втономного
учреждени я или государственного
(муниципального) унитарного
предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собсгвенносги
Наименование публично-правового
сбразования
Месго нахождения (адрес), телефон,
адрес электронной почты

Вид документа

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

ьные казенные
ьная собсгвенность

ципальные казенные учреждения

Йская Федерация , LL746З, Москва, ПР КАРАМЗИНА, ДОМ 13/КОРПУС L,7-495-42З4З22, mчпsоЬr@уаsепечо.ru

ененный

йиница измерения: рубль
|Совок

NИдентифик
п ационный
/ код
п закупки

объект
закупки

Планируемые
платежи

на
пла
нов
ыи
пер
иод

на
тек
уlц
пп
фи
нан
сов
ыи
год

ыи

Еди
ниц
а

и3r.{
ере
нпя

кна
на о тек
иtt{д в Ущ
енпс ий
о- ое фи
ваогнан
ни Ко сов
еЕ ый

П год

объем за

колrичесrво
(объем)

закупае]iых
товаров,

работ, усrlуг
на
пла
нов
ый
пер
иод

Разме Планир
р уемый

обесп срок,
ечени (месяц,

я год)

осу
щест
влен
ие

заку
пки
у

субъ
екто При
в мен

малоение
го нац

пре,диона
принльно
има- го
тель реж
Gтвil има
п при

соци осу
альн lцес
о твле

орие нии
нтир заку
ова- пок
нных
неко
}rMep
ческ
их

орга
низа
ций

наим
ено-
вани

е

опи
сан
ие

Нача
льна

я
(мак
сиlrlа
льна

я)
цена
конт
palcт

at
цена
конт
ракт

а,
заl('l
юча
емог
ос

един
стве
нны

м
пост
авщ
ико1,1
(под
рядч
ико1.1

f

иGпо
лнит

Ра
3]i
ер
ав
ан
са,
пр
оц
ен
то
в

а
пе год

поG

н Лед

аУюlциевт-

План
ируе
мый
Gрок
(пер
иоди
чноG
ть)
пост
авки
това иGп
ров, олн
выпозаени
лненяв я
uя кикон

рабо тра
т, кта

оказ
ания
ycrly

г

Спо
соб
опр
еде
лен
пя
пос ------

воко тав соотначанчашик- ветсла ния а
осу иGп (no'::"
lцес orlн др"

"".,твлеенид*r
"rшния я *э, 28,зilкукон исп 29пок траоr, Ф.окта ите

_ еDалляl- ьног
о

зако
на,о

конт
patcт
ной

Наи
мен
ова
ние

Информ орга
ация о Наиr.r низ

банковсОбо еноватор
ком снование а

Gопрово ани упол про
ждении е номо вед
контраквнеGченн ени
тов/каз ени ого я
начейск я орга сов

ot{ и3м на меGт
сопрово ене (учреного
ждении ний жден кон
контрак ия) курс

тов а
плJl
аук
цио
на

Преи
мущ
еств

а|
пред
оGта
вrtя-
емы

е
учас
тник
ari

заку
пки

Допо
лнит
мьнСвед
ые ения

треб о
ован пров
ия к еден
учаG пп
тник обяз
alt| ател

заку ьног
пки о
отде общ
льны еств

х енно
видо го

в обсу
това жде
ров, ния
рабо заку
т| пки

ycrly
г

вG
ег
о

пос

"ф
наую
а втциепео год
Dвы,D
ы,-оп-yl
гогоДд

ы
--- о
DB
Ъ,Р-оп-пгогоДд

н

елем

з 4 5 6 7 8 910 11 12

)
сист
еме

в
сфер

е
заку
пок
това
ров,
рабо

т,
ycrly

г
лllя
обес
пече
нrя
г(rсу
дарс

т-
венн
ыхи
a,lУни
ципа
льн
ых
нуж
д"

("да

L2 11
з4

Jaлп
"нет
)

15 1617 18 |9 zo 2L 22 2з 24 25 26 27 28 29 з0 з1 32 зз

t

Прове
дение
празд
ничны

кульry
рно-

досуго
вых

мероп
рияти

й,
мероп
рияти

1Вз77281162 й по
50772801001патри
00060019з29 отиче

244 скому
воспи
танию
грахд
ан на
тёрри
тории
муниц
ипаль
ного

округа
ясене
вов
2018
году

в
соо
тве
тств
иис
опи
сан
ием
к з650

кон 000,0
тра 0

(тех
нич
еск
им
зад
ани
ем)

100 0

Пери
одич
ность
поста
вки

товар
ов

(выпо
лнен

ия
работ

оказа
ния

)iB
соотв
етств 7з
иис 00

услов 0.
иями 00
контр
акта

з65
000,
00

01,2001.2
18 019

зб
50 з65
00 000
0.0 0,00
0

Откр

й нет да
конк
урс

ло
вн

0.0.___ая
0оOо

U'Uu ед
ин
иц
а

в
71
6

Нет

план
ируе
мый
срок
(срок

и
отдел

этапо
в)

поста
вки

товар
ов

Прове
дение

ив
орган соо
изаци тве

я тств
празд ии с
ничны опи

х сан
18З77281162 мероп ием
50772801001 рияти зак 4990
00060029З29 Й, упк 00.00

244 посвя и

щенн (тех
ых нич

масле еск
нице им
и эад

меr(ду ани
народ ем)
ному
женск

Ус
ло

100 0

(выпо
лнен

ия
рбот

окаэа
ния

услуг
):в

соотв
етств
иис

уоюв
иями
контр
акта
Пери
одич
ность
поста
вки

товар
ов

(выпо
лнен
ия 99

работ 80
,.0

оказа 0
ния

услуг
):

согла
сно

контр
акry

ot.z072,2
18 018

Откр
ыты
й нет да

конк
урс

2
""8

0.00 ая 7 1ед-о
ин
иц
а

499
49
90
00,
00

000
00

0. 0.,0000
499
00.0

0
Нет

План

0. 0.

ируе
мыи
срок
(срок

и
отдел
ьных
этапо

в)
поста
вки

товар
ов

(выпо
лнен

ия

работ

оказа
ния

усrlуг
):в

соотв
етств
иис

услов
иями
контр
акта
Пери
одич
ность
поста
вки

товар
ов

(выпо
лнен

оказа в
ние соо

|8з77z8LL62 УслУг тВе 60

';3l'33?Ё3!i",Ь,lТlgхi зз244 мацио опи 00
нному сан
сопро ием
Box(дe зак

Ус
ло
вн
ая
ед
ин
иц
а

600
000
00

8
7
6

Lz
00
0.
00

ot.2072.2
18 018

Откр
ыты
й нет да

конк
урс

Ины
е

случ
dИ,

усrа
новл
енны

е
выс

,0000 0.00 11 00 0
600
00.0

0
Нет

ому
дню в
муниц
ипаль
ном

округе
ясене

во

ý Е Е н; ýЕ аЁЁ,ё ý ЕЁЁý,ý,,Ёi.Е,ý Ёч а,; Ечý9Е ",ц*ý = ff

sЁ,ЕВё=ЁЭЕ"Ё*Е*ЁЕ*В
бr-.n Е >.Фп, s q ..Y - uло>,=ёо-

i=giйgýЕа
SЁЕ-в*ЁваЕ;iЁgýý-

Е f , э-ф >Y:ЕяячЁ9

9Е=9х

4

оказiл
ние

услуг
по

компл
ексно

му
созда
нию и
прдв
ижени

ю
инфор
мацио
нных
матер

18з77281162 иалов
50772801001 в
00070020000 интер

z44 нет
прост
ранст

В₠,
напол
нению
конте
нтом
специ
ализи
рован
ных

стран
иц

аппар
ата

совет

сог
лас
но

опи
сан
ию
зак
упк

и

450 450
00.0

4500
00.00

0. 0.,0000

Пери
одич
ность
поста
вки

товар
ов

(выпо
лнен

ия
работ

оказа
ния

услуг
):в

соотв 90
етств 00
иис .0

контр 0
актом

план
ируе
мыи
срок
(срок

и
отдел
ьных
этапо

в)
поста
вки

товар
ов

0L,zoLz,2
18 018

2020
гг.

Ины
е

случ
оИ,

усга
новл
енны

е
выс
шим
испо
лнит
ельн
ым

орга
ном
госу
дарс
твен
ной
влас
ти

субъ
екта
Росс
ииск
оЙ

Феде
раци

иl

мест
ной

адми
нист
раци
ейв

Ус
ло

""8
0.00 ая 71ед-

о
ин
иц
а

UUU

45
00
UU.
00

100 0

Откр
ыты
й нет да

конк
урс

Нет
00

ЕЁЕэ."ЕЕ=ЕзЕЕ=Ечý9Е-ч*ý=ffýЁвЕ9Ёr

б r- Ф ф.. о:
gýаiвЕýЕЕ9т Ц; ч:(о

еЁ - 8

- аё iЁ q
ýд ý эЕ ý" В.Ёs Е а- ЁЁЕ : ЁЁЕ:Е*gэЁ в Е Е gф

Ё ý

польз
овате
лями|
прожи
вающ
пми
на

терри
тории
раЙон

а
ясене

во
город

а
Москв

ы

Предусмотрено на 5199
осуществление закупок - 000.0 Х

всего 0

2020
гг.

51
99 519
00 900
0.0 0.00
0

0. 0.
0000 0.00хххххх х х хх х х х х х х х х х х х х

в том числе: закупок
пугем проведения 0.00 Х
запрGl котировок

0.0
0

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

х хх х ххх х хх х х х х х х х х х х х х х х х х

ответсгвенный
исполнитель

гришинА и. в.

(расшифровка подписи)(должносгь) (подпись)

<14> 11 2о L7г,

план
а

заку
пок

2018
г,,

2019

ФормА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нущд

при формиромнии и угверждении плана-графика закупок
Вид документа (базовый (0), измененныЙ (порядковыЙ код изменения плана-грфика закупок)
измененный

изменения
1

N9
пt
п

Идентификационный код
закупки

на]{менование
объекта
закупки

начальная наиl{енован обоснование обоснование способ обоснован обоснование
(максииальн ие метода невозцожност начальной опрqделен ие дополнитель

ая) цена определения И ПР]l!{еНеНИЯ (максииальн уlя выбранног ньaх
контракта, уl м" ой) цень1 поставlцик о способа требований к
контракта обоснования ОПРqДеЛеНИЯ И контракта, а определен участникам

заключаемо начальной ОТ:19*ТЗ" цены (подрядчи ,я закупки (при
гоG (}rакGиl.iальн _

НаЧаЛЬНО1l контракта, K?r поставlцик наличии
единственн ой) цены (r'аКСХi'|аЛЬНО заключа₠1.1о испоrlните а таких

ым контракта, __:.|_Ч_:| го с ля) (подрядчи требований)
поставlцико цены КОНТРнаКТа' единGтвенны Kir

]tl КОНТРаКТа, *о"rо"*r", й ИСП(rlНИТе
(подрядчико заlUIючаемо

""й,"i""rБrо
поставlцико ля)

i{, гос G м
исполнителеединственны единстввнным (подрядчико

1.{) й поставlцикоr.r tri,
ПОСТаВЦlИКО (подрядчиком, }lСП(ИНИТеЛе

}i испоrlнrтелеr, }r) В
(подрядчико ), riетодов, порядке,

м, указ]itнных в установленн
исп(уlнителе чаGти lGтатьи or,r статьей

ш) 22 22
Федеральноrо Федеральног

ЗаКОНа "О о закона
контрактной

систеriе в
сФер₠ закупок

товаров,
работ, усrlуг

мя

9842-t

обеспечения
государственн

ыхи
rrуниципальны

х нужд|l

(далее -
Федеральный

закон), а
также

обосхование
]ilетода

определения 1{

обоснования
начальной

( акси1.1ально
й) цены

контракта,
цены

контракта,
заl('lючаемоп)

с
еДИНСТВеННЫ1.1
п(ютавlцико}l

(подрядчиком,
испоrlнителе}l

), не
предус1.1отрен
ноrо частью 1

статьи 22
Федерального

закона
6 10

L837 7 28 l 162507 7 280 100 1000600 1

9з29244

з
Проведение

працничных,
кульryрно-
досуговых

мероприятий,
мерприятий по
патриотическому

воспитанию

5

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа

рынка)

на основании
коммерческих
преможений

Открытый
конкурс

на
основ₠lнии

44-Фз
1 3650000,00

7

2

граждан на
территории

муниципального
округа Ясенево в

2018 году
Проведение и
организация
праздничных
мероприятий.

78З7728tl6?5О7728010010006002 посвященных
9З29244 масrIенице и

международному
женскому дню в
муниципальном
округе Ясенево
Оказание услуг

по
информационно

му

r8з7 7 28 7 Lбz5о7 7280 1 о0 1 000 70о 1'9il9::*д:У_"о000244 ^"хЪ"*ilУ"
местного

самоуправления
муниципального
округа Ясенево
оказание услуг

по комплексному
созданию и

продвижению
информационны

|8З7728|L62507728010010007002 х материалов в
0000244 интернет

пространстве,
наполнению
контентом

специализирокl
нных страниц

600000.00

450000.00

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа
рынка)

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа
рынка)

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа
рынка)

на основании
коммерческих
предложений

Открытый
конкурс

в
соответстви

и с 44-Фз

3

4

на основании
коммерческих
предложений

Открытый
конкурс

на
основании

44-фв

на основании
коммерческих
предложений

Открытый
конкурс

на
основilнии с

ц-фз

499000.00

аппарата Совета
депугатов

муниципального
округа Ясенево в

социальных
сетях, с целью

их быстрого
нахождения в

распространенн
ых на

территории
Российской
Федерации
поисково-
новостных
интернет-
системах

пользователямиr
проживающими
на территории
района Ясенево
города Москвы

Гришина Ирина Владимировна глава муниципального округа <<14>> 11 20L7г

(Ф. и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись)

ГРИШИНА ИРИНА ВЛМИМИРОВНА

(дата рверждения)

м.п
(Ф.И.О. ответственного исполнителя) (подпись)